
 

 

 

PORTARIA Nº. 979 de 01 de julho de 2025 

 

“NOMEIA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO, 
ACOMPANHAMENTO E RECEBIMENTO 
EXECUÇÃO DA TROCA DO TELHADO, 
OUTROS REPAROS, PINTURA INTERNA E 
EXTERNA DA UBS – CONCORRÊNCIA 
ELETRÔNICA Nº 01/2025 – SOB A ÉGIDE DA 
LEI FEDERAL N° 14.133/2021 E CONTRATO 
N° 49/2025. ” 

 

O Prefeito Municipal de Nova Roma do Sul, sr. ROBERTO 

PANAZZOLO, usando das atribuições legais que a Lei Orgânica lhe confere. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1°. Determinar a formação de comissão de fiscalização, 

acompanhamento e recebimento da obra de troca do telhado, outros reparos, 

pintura interna e externa da UBS – concorrência eletrônica nº 01/2025 – sob a égide 

da lei federal n° 14.133/2021 e contrato n° 49/2025. 

 

Art. 2º. DESIGNA para o serviço retro mencionado, os servidores a 

seguir listados: 

 

1 – Fabrícia Lodi: Secretária da Saúde, Cidadania e Assistência Social. 

2 – Tiago Cervo: Secretário da Administração. 

3 – Antônio Albino da Silva Caetano Nora: Engenheiro Civil. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas disposições ao contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal, em 01 de julho de 2025 

 

 

 

ROBERTO PANAZZOLO 

Prefeito Municipal de Nova Roma do Sul 

 

Registra-se, publica-se e cumpra-se. 

 


		2025-07-01T14:52:56-0300
	ROBERTO PANAZZOLO:75422140044




